АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 18.06.2020 г.           № 18
с. Солдатское

Об отмене постановления администрации Солдатского сельского поселения от 21.04.2020г. № 8 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Солдатского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»

Рассмотрев экспертное заключение Правового управления Правительства Воронежской области от 08.06.2020 года № 19-62/20-123-П на постановление администрации Солдатского сельского поселения от 21.04.2020г. № 8 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Солдатского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области», руководствуясь пунктом 5 статьи 5 Федерального закона от 21.02.1992 года № 2395-1 «О недрах», частью 3 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Солдатского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Солдатского сельского поселения от 21.04.2020г. № 8 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Солдатского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой Солдатского сельского поселения.

И.о. главы администрации
Солдатского сельского поселения                         Р.Н. Гончарова